
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального  округа 

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ 

РЕШЕНИЕ    
 

 

 

27.12.2023г. №16/01 

 

О согласовании направления  средств 

стимулирования управы района 

Преображенское города Москвы на 

проведение мероприятий в  районе 

Преображенское в 2023 году 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-

ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района 

Преображенское города Москвы от 26.12.2023 года №1189  Совет депутатов муниципального 

округа Преображенское решил: 

1. Согласовать  направление средств стимулирования управы района Преображенское 

города Москвы  на проведение мероприятия по благоустройству  территории района 

Преображенское Восточного административного округа города Москвы  в 2023 году за счет 

средств от экономии по конкурсным процедурам (приложение). 

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское. 

3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в 

префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Преображенское Виноградову Н.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Преображенское        Н.В.Виноградова



 

 

Приложение   

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Преображенское 

от 27.12.2023г.  № 16/01 

 

 

 

Мероприятие по благоустройству территории района  

Преображенское Восточного административного округа города Москвы в 2023 году 

 

№ п/п по 

району 
Район Вид мероприятия 

Стоимость СМР 

(руб.) 

1. Преображенское Закупка бортового камня 103 710,07 

Итого:  103 710,07  

 


